



КАРАР
РЕШЕНИЕ

04.03.2021 ел

№ 16-2

«Әлши авыл җирлегенең 2020 елның
17 декабрәндәге 1-7 номерлы «2021 елга һәм
2022 һәм 2023 еллар план чорына Әлши
авыл җирлеге бюджеты турында» карарына
үзгәрешләр кертү хакында»

Әлши авыл җирлеге Советы карар кабул итте:

1 статья

«2021 елга һәм 2022 һәм 2023 еллар план чорына Әлши авыл җирлеге
бюджеты турында» 2020 елның 17 декабрәндәге 1-7 номерлы Әлши авыл җирлеге
карарына түбәндәге үзгәрешләргә кертергә:

1. 1 статьяда 1 пунктта 2 пунктчада «3218,3» саннарын «3249,7» саннарына
алмаштырырга, 3 пунктчада «0» санын «31,4» санына алмаштырырга.

2. 1 кушымтада 1 таблицада «0» санын «31,4» санына алмаштырырга,
«3218,3» саннарын «3249,7» саннарына алмаштырырга.

3. 5 нче кушымтада «Гомумдәүләт мәсьәләләре» 01 бүлгегә буенча 1 нче
таблицада «995,9» санын «1001,9» санына алмаштырырга, 05 «Торак-коммуналь
хужалык» бүлгегә буенча «1089,2» санын «1109,4», санына алмаштырырга, 08
«Мәдәният һәм кинематография» бүлгегә буенча «1003,8» санын «1009,0» санына
алмаштырырга, «Барлыгы чыгымнар» юлында «3218,3» санын «3249,7» санына
алмаштырырга.

4. 6 нчы кушымтада 1 нче таблицада 401 «Әлши авыл җирлеге Башкарма
комитеты» ведомство коды буенча «3218,3» саннарын «3249,7», саннарына
алмаштырырга, 01 «Гомумдәүләт мәсьәләләре» бүлгегә буенча «995,9» санын
«1001,9» санына алмаштырырга, 05 «Торак-коммуналь хужалык» бүлгегә буенча
«1089,2» санын «1109,4», санына алмаштырырга, 08 бүлек буенча «Мәдәният һәм
кинематография» «1003,8» санын «1009,0» санына алмаштырырга, «Барлыгы
чыгымнар» юлында «3218,3» санын «3249,7» санына алмаштырырга.

2 статья

Әлеге карар рәсми басылып чыккан көнненән үз көченә керә һәм 2021 елның 1
гыйнварыннан барлыкка килгән хокук мөнәсәбәтләренә кагыла.

Әлши авыл җирлеге башлыгы

В.П. Сюрмин

1. по разделу 01 «Общегосударственные вопросы» цифры «995,9» заменить цифрами «1001,9», по разделу 05 «Жилищно-коммунальное хозяйство» цифры «1089,2» заменить цифрами «1109,4», по разделу 08 «Культура и кинематография» цифры «1003,8» заменить цифрами «1009,0» в строке «Всего расходов» цифры «3218,3» заменить цифрами «3249,7».